Ski Club International de Geneéeve
Exercice financier 2023-2024

du 1er mai 2023 au 30 avril 2024
01.05.2023\30.04.2024

ACTIFS 30.04.2024
La Poste - Compte de chéques postaux 9 854,14
Banque Migros 88 284,57
USCA 4 800,00
Stock buffer 2 540,00
Minibus 40 000,00
TOTAL ACTIFS 145 478,71
PASSIFS 30.04.2024
Réserve achat équipement 22 000,00
Réserve achat minibus (fonds cantonal aide au sport) 40 000,00
Capital du Club 89 377,21
Perte 01.05.2023\30.04.2024] -5 898,50
TOTAL PASSIFS 145 478,71

05.05.2024



Ski Club International de Genéve

Exercice financier 2023-2024
du 1er mai 2023 au 30 avril 2024
01.05.2023\30.04.2024

CHARGES

01.05.2023\30.04.2024

Dépenses récréatives

Anoraks ski alpin

Frais bancaires

Commission bancaire - Encaissements cartes de crédit
Assurance Responsabilité civile
Secrétaire et Trésorier

Frais du bus SCIG

Frais divers SCIG

Site internet - www.scig.ch & newsletter
Dépbt pour archives - location

CDE - Dépenses sorties d'été

SA - Dépenses forfaits

SA - Indemnités moniteurs

SA - Transport LeCar

SA - Dépenses weekends

SA - Dépenses sorties sportives

SA - Dépenses cours de gym

SA - Frais divers école de ski et location matériel
SN - Dépenses raquettes

SN - Dépenses ski de fond

TOTAL CHARGES

3 030,30
3 500,00
176,00
1291,55
3 258,90
2 000,00
3 487,40
2424,20
3 807,80
1284,00
5 482,92
33 849,88
37 369,30
30 993,00
69 664,10
180,00

2 830,00
1347,95
1 052,50
2134,55
209 164,35

PRODUITS

01.05.2023\30.04.2024

Cotisations annuelles - Membres adultes
Cotisations annuelles - Membres enfants
Aide au sport

CDE - Recettes sorties d'été

SA - Recettes des legons

SA - Recettes forfaits remontées mécaniques
SA - Recettes transport ski alpin

SA - Recettes weekends

SA - Recettes sorties sportives

SA - Recettes cours de gym

SN - Recettes ski de fond

05.05.2024

22 900,00
100,00

4 900,00
6 625,50
31274,15
31 104,99
31 540,00
69 428,00
180,00
1190,00
2412,00



Ski Club International de Genéve

Exercice financier 2023-2024
du 1er mai 2023 au 30 avril 2024
01.05.2023\30.04.2024

PRODUITS 01.05.2023\30.04.2024
SN - Recettes raquettes 1611,21
TOTAL PRODUITS 203 265,85
Perte [01.05.2023\30.04.2024] -5 898,50

05.05.2024



